
UCHWAŁA NR I/1/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia  22 listopada 2006 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 

RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku tajnego głosowania wybiera się radnego MARKA MASARCZYKA  

na Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice. 

 

§ 2 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu wyborów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Przewodniczący obrad 

 

     Radny Adam Grzelec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


